Fiche technique: 3814-A.BSE.L.74

Systéme de fixation a baionnette
EDIZIOdue elegance Poussoirs UNI avec LED

couleur:

[IAE i
Ti T ] =7 incolore

Assortiment:

" BSE i BSM

Feller-NR: 3814-A.BSE.L.74
E-NR: 313 755 700
EAN: 7611386037035

mode de montage:
avec affichage:

avec détecteur IR:

avec thermostat d"ambiance:

EDIZIOdue elegance - Poussoirs UNI avec LED - o o
Eclairage homogéne LED bleu - 12-48 V DC / 12-36 v dualité du matériau:

AC - Courant de commutation min. 1 mA, max. 50mA - nombre de points actionnables

Max 10L - Connecteur enfichable - Quadruple - matériau:

Profondeur 23 mm - BSE - IP20 o

avec champ d'inscription:
indice de protection (IP):

avec affichage LED:

Accessoires:

Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR

Set de recouvrement EDIZIOdue elegance - 920-4804.F.1G.92
S g Plaque frontale aluminium affiné: pearl effect - 378 774 020

Touche: miroir satin - Sans inscription

Set de recouvrement EDIZIOdue elegance - 920-4804.F.0K.97
Plaque frontale aluminium affiné: hazel - 378 774 070

Touche: laiton champagne - Sans inscription

Set de recouvrement EDIZIOdue elegance - 920-4804.F.0G.95
’ S g Plaque frontale aluminium affiné: stone effect - 378 774 030

Touche: acier chromé poli - Sans inscription...
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encastré

Non

Non
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matiére thermoplastique
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matiére synthétique
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Non
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Non



Fiche technique: 3814-A.BSE.L.74

Set de recouvrement EDIZIOdue elegance -
Plaque frontale aluminium affiné: graphite -
Touche: verre noir - Sans inscription

Plaque frontale EDIZIOdue elegance -

aluminium affiné: arctic - Sans inscription

Plaque frontale EDIZIOdue elegance -
aluminium affiné: pearl effect - Sans inscription

Plague frontale EDIZIOdue elegance -
aluminium affiné: hazel - Sans inscription

Plaque frontale EDIZIOdue elegance -
aluminium affiné: mocca effect - Sans inscription

Plaque frontale EDIZIOdue elegance -
aluminium affiné: stone effect - Sans inscription

Plaque frontale EDIZIOdue elegance -
aluminium affiné: graphite - Sans inscription

Touche EDIZIOdue elegance - miroir satin -
Sans symbole

Touche EDIZIOdue elegance - laiton
champagne - Sans symbole

Touche EDIZIOdue elegance - acier chromé poli
- Sans symbole
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920-4804.F.1E.90
378 774 040

900-4804.91
378 752 010

900-4804.92
378 752 020

900-4804.97
378 752 070

900-4804.99
378 752 090

900-4804.95
378 752 030

900-4804.90
378 752 040

915-4800.SL.1G
378 767 490

915-4800.SL.0K
378 767 260

915-4800.SL.0G
378 767 200
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Touche EDIZIOdue elegance - verre noir - 915-4800.SL.1E
[ | Sans symbole 378 767 450
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